

Původní ustanovení

Údržba zeleně
stř. 250120

Objekt pro údržbu	činnost	MJ	cca počet MJ	cena za MJ	cena celkem
MR Vyšehrad	sekání trávy	m ²	2 680	1,50 Kč	4 020,00 Kč
	odstranění náletových dřevin		5	50,00 Kč	250,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		2 700	2,00 Kč	5 400,00 Kč
MR Střelničná	sekání trávy	m ²	1 200	1,50 Kč	1 800,00 Kč
	odstranění náletových dřevin		20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		1 860	2,00 Kč	3 720,00 Kč
MR Bělehradská	sekání trávy	m ²	110	1,50 Kč	165,00 Kč
	odstranění náletových dřevin		20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		130	2,00 Kč	260,00 Kč
MR Podolí	sekání trávy	m ²	495	1,50 Kč	742,50 Kč
	odstranění náletových dřevin		5	50,00 Kč	250,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		500	2,00 Kč	1 000,00 Kč
MR Vinohrady	sekání trávy	m ²	1140	2,00 Kč	2 280,00 Kč
	mechanické odstranění náletových plevelů a dřevin		1 700	3,50 Kč	5 950,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		1 700	2,00 Kč	3 400,00 Kč
Porost podél venkovního trakčního vedení	oklešťování a odstraňování porostů, které by mohly poškodit trakční vedení a sběrače proudu tramvají	m ²	16 000	21,00 Kč	336 000,00 Kč
CENA CELKEM					367 237,50 Kč

Zakázky vykonávané na základě dodatku č.1

četnost max. 2 x ročně

Objekt pro údržbu	činnost	MJ	cca počet MJ	cena za MJ	cena celkem
Terminál stanice metra Depo Hostivař	sekání trávy - ruční mechanizace	m ²	5 500	5,00 Kč	27 500,00 Kč
	odstranění náletových dřevin		700	50,00 Kč	35 000,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu - nad 3000 m ² plochy		5 000	3,50 Kč	17 500,00 Kč
Terminál stanice metra Černý most	sekání trávy	m ²	1 866	5,00 Kč	9 330,00 Kč
	odstranění náletových dřevin		100	50,00 Kč	5 000,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		1 500	2,00 Kč	3 000,00 Kč
Terminál stanice metra Skalka	sekání trávy	m ²	8 970	5,00 Kč	44 850,00 Kč
	odstranění náletových dřevin		1 500	50,00 Kč	75 000,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		1 200	2,00 Kč	2 400,00 Kč
Pozemky s úklidem prováděným pouze na výzvu OŽP včetně prořezu křovin a kácení stromů (na výzvu)	sekání trávy	m ²	15 000	5,00 Kč	75 000,00 Kč
	odstranění náletových dřevin		4 300	50,00 Kč	215 000,00 Kč
	odvoz a likvidace listí a jiného rostlinného odpadu		10 000	3,50 Kč	35 000,00 Kč
sázení stromů, zálivku, hnojení a kontrolu úvazů stromů	kácení stromu	ks	2	9 500,00 Kč	19 000,00 Kč
	sázení stromů	ks	2	7 200,00 Kč	14 400,00 Kč
	zálivka, hmojení a kontrola úvazů stromů	ks	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
CENA CELKEM					581 580,00 Kč

